CENNIK
KWIECIEŃ 2026
Rozwiązania
dla chłodzenia i ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych
2
SYSTEMY SINGLE-SPLIT
SYSTEMY SINGLE-SPLIT
NUMER

EFEKTYWNOŚCI
ENERGETYCZNEJ
(*D->A+++)
MOC
OGRZEWANIA
(kW) **
KLASA
EFEKTYWNOŚCI
ENERGETYCZNEJ
(*D->A+++)
CENA
PLN
Gr.
mat.
ILUSTRACJA
20220756 38 WH2 033 38WH2M033C1A0TEE
3,3
A+++
4,0
A++
6 270,– M
20220757 38 WH2 040 38WH2M040C1A0TEE
4,0
A+++
4,4
A++
6 411,– M
20220759 38 WH2 052 38WH2M052C1A0TEE
5,2
A+++
5,6
A++
7 171,– M
20220760 38 WH3 052 38WH3M052C1A0TEE
5,2
A+++
6,8
A++
10 355,– M
20220762 38 WH3 070 38WH3M070C1A0TEE
7,0
A+++
8,7
A++
11 183,– M
20220764 38 WH4 080 38WH4M080C1A0TEE
8,0
A++
9,0
A+
13 632,– M
20220765 38 WH5 100 38WH5M100C1A0TEE
10,0
A++
12,0
A+

CHŁODZENIA
(kW) **
MOC
OGRZEWANIA
(kW) **
CENA
PLN
Gr.
mat.
ILUSTRACJA
PREMIUM LINE
20220719
40 WHP 025
grafitowa
tkanina
40WHPF025D1A0TEE 2,5 3,2 2 942,– M
20220720
40 WHP 035
grafitowa
tkanina
40WHPF035D1A0TEE 3,5 4,2 3 206,– M
20220721
40 WHP 046
grafitowa
tkanina
40WHPF046D1A0TEE 4,6 5,5 3 473,– M
HIGH LINE
20220699
40 WHH 020
biały
40WHHW020D1A0TEE 2,0 2,5 2 163,– M
20220700
40 WHH 025
biały
40WHHW025D1A0TEE 2,5 3,2 2 368,– M
20220701
40 WHH 035
biały
40WHHW035D1A0TEE 3,5 4,2 2 535,– M
20220702
40 WHH 046
biały
40WHHW046D1A0TEE 4,6 5,5 2 584,– M
20220703
40 WHH 050
biały
40WHHW050D1A0TEE 5,0 6,0 2 976,– M
20220704
40 WHH 060
biały
40WHHW060D1A0TEE 6,1 7,0 2 915,– M

TYP URZĄDZENIE MOC
CHŁODZENIA
(kW) **
MOC
OGRZEWANIA
(kW) **
CENA
PLN
Gr.
mat.
ILUSTRACJA
HIGH LINE
20220706
40 WHH 020
czarny
40WHHB020D1A0TEE 2,0 2,5 2 424,– M
20220707
40 WHH 025
czarny
40WHHB025D1A0TEE 2,5 3,2 2 588,– M
20220708
40 WHH 035
czarny
40WHHB035D1A0TEE 3,5 4,2 2 858,– M
20220709
40 WHH 046
czarny
40WHHB046D1A0TEE 4,6 5,5 2 956,– M
20220711
40 WHH 050
czarny
40WHHB050D1A0TEE 5,0 6,0 3 390,– M
20220717
40 WHH 060
czarny
40WHHB060D1A0TEE 6,1 7,0 3 348,– M
20220718
40 WHH 071
czarny
40WHHB071D1A0TEE 7,0 8,0 3 977,– M
KOMFORT LINE
20220729
40 WHM 020
biały
40WHMW020D1A0TEE 2,0 2,5 1 140,– M
20220730
40 WHM 025
biały
40WHMW025D1A0TEE 2,5 3,2 1 171,– M
20220731
40 WHM 035
biały
40WHMW035D1A0TEE 3,3 4,2 1 370,– M
20220732
40 WHM 042
biały
40WHMW042D1A0TEE 4,2 5,5 1 370,– M
20220733
40 WHM 050
biały
40WHMW050D1A0TEE 5,0 6,0 1 644,– M
20220734
40 WHM 071
biały
40WHMW071D1A0TEE 6,5 8,0 1 973,– M